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Remo-Wax Spray do usuwania woskowiny usznej, 10 ml 
 

Nasza cena: 20,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Producent ORION PHARMA POLAND SP.Z O.O. POLSKA
[PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Remo-Wax Spray do usuwania woskowiny usznej, 10 ml

Remo-Wax to innowacyjny preparat w postaci kropli przeznaczony do czyszczenia uszu. Rozpuszcza korek woskowinowy i zapobiega
jego powstawaniu. Regularne stosowanie preparatu, zapobiega tworzeniu się czopów woskowinowych. W zestawie z gumową gruszką
gratis.

Remo-Wax, zawierającego wysoko oczyszczoną pochodną lanoliny oraz inne zmiękczające składniki w roztworze wodnym.

W temperaturze równej temperaturze ciała, Remo-Wax wnika w woskowinę w przewodzie słuchowym i zmiękcza ją, tym samym
ułatwiając wymycie nadmiernej ilości woskowiny do ucha zewnętrznego przy pomocy pompki usznej z letnią wodą.

Nie wolno stosować preparatu Remo-Wax w przypadku uszkodzenia błony bębenkowej, zapalenia oraz w stanach związanych z bólem.
W takim przypadku należy zasięgnąć porady lekarza.

Dawkowanie:

Rozpuszczanie korka woskowinowego przy użyciu kropli do uszu. Ogrzać zawartość butelki Remo - Wax do temperatury ciała (około
37°C) przez zamknięcie butelki w dłoni na kilka minut.

Przechylić głowę w kierunku barku lub położyć się z głową zwróconą na bok i podać do ucha od 10 do 20 kropli Remo - Wax. Pociągnąć
delikatnie płatek ucha w górę i w dół kilka razy, wykonując ruch obrotowy. Można wprowadzić do ucha mały tampon z bawełny zwilżony
kilkoma kroplami Remo - Wax.

Pozostawić Remo - Wax w uchu przez 20 do 60 minut. W razie potrzeby można pozostawić roztwór w uchu na noc. Po użyciu kropli do
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usuwania woskowiny usznej Remo - Wax przewód słuchowy musi zostać przepłukany.

W celu przepłukania uszu można użyć gruszki gumowej Remo - Wax lub udać się do lekarza lub pielęgniarki. Zaleca się by płukanie uszu
u dzieci było wykonywane przez lekarza lub pielęgniarkę. Płukanie ucha przy użyciu gumowej gruszki.

Gruszkę należy umyć i przepłukać przed każdym użyciem.

Nabrać do gruszki wody o temperaturze ciała .

Wsunąć ostrożnie końcówkę gruszki do kanału słuchowego na głębokość kilku milimetrów i płukać ucho, delikatnie i bez pośpiechu
ściskając gruszkę .

Nie należy wprowadzać końcówki gruszki w głąb przewodu słuchowego.

Powtórzyć płukanie kilka razy, aż woda wypływająca z ucha będzie zupełnie czysta.

Po zakończonym zabiegu gruszkę należy umyć i wycisnąć do pusta w celu usunięcia zawartości. Należy pozostawić gruszkę , kierując
końcówkę gruszki do dołu , tak aby znajdująca się w niej woda mogła wypłynąć. Jeśli nie udało się rozpuścić korka woskowinowego,
podawanie kropli i płukanie uszu można powta rzać przez kolejne trzy dni.

Składniki:

Krople: alantoina, lanolina etoksylowana, polisorbat 80, polisorbat 60, sorbitol ciekły, syrop fruktozowy, eter polioksyetyleno - stearylowy,
eter polioksyetyleno - oleilowy, olej lanolinowy, mirystynian izopropylu, olej z tłuszczu norek, alkohol fenyloetylowy, alkohol cetylowy,
butylowany hydroksytoluen, kwas sorbowy, chlorek benzetoniowy, woda.

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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